
UCHWAŁA Nr 15 / 100 /2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.
1
) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.
2
) Zarząd Województwa Podlaskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się: 

1) plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań związanych  

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań związanych  

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

                                                 
1
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432, poz. 2500. 

2
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2500, poz. 2354. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  15   /  100   /2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 000 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 100 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

100 000 

600     Transport i łączność 18 599 000 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 18 500 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

18 500 000 

  60095   Pozostała działalność 99 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

99 000 

630     Turystyka 17 000 

  63095   Pozostała działalność 17 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

17 000 

710     Działalność usługowa 345 000 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 20 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

20 000 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 325 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

325 000 

750     Administracja publiczna 1 212 000 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 007 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

1 007 000 

  75046   Komisje egzaminacyjne 5 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

5 000 

  75084   Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 200 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

200 000 

851     Ochrona zdrowia 25 000 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

17 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

17 000 

  85195   Pozostała działalność 8 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

8 000 

855     Rodzina 963 000 

  85509   Działalność ośrodków adopcyjnych 963 000 

    2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 

963 000 

Razem:       21 261 000 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 15 / 100  /2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 000 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 100 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000 

600     Transport i łączność 18 599 000 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 18 500 000 

    2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

18 500 000 

  60095   Pozostała działalność 99 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 000 

630     Turystyka 17 000 

  63095   Pozostała działalność 17 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 

710     Działalność usługowa 345 000 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 20 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 325 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 770 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 526 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 128 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 576 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000 

750     Administracja publiczna 1 212 000 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 007 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 185 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 038 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 706 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 071 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000 

  75046   Komisje egzaminacyjne 5 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

  75084   Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 200 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 560 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 665 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 518 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 

    4220 Zakup środków żywności 2 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 057 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000 

851     Ochrona zdrowia 25 000 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

17 000 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000 

  85195   Pozostała działalność 8 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

855     Rodzina 963 000 

  85509   Działalność ośrodków adopcyjnych 963 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 470 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 980 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 500 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 350 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 893 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

    4260 Zakup energii 5 000 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 385,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 800 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

122 700 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 722 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000 

Razem:       21 261 000 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   15  / 100  /2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych  

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600     Transport i łączność 100 000 

  60095   Pozostała działalność 100 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100 000 

630     Turystyka 3 000 

  63095   Pozostała działalność 3 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 

710     Działalność usługowa 3 000 

  71005   Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 3 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 

750     Administracja publiczna 5 000 

  75046   Komisje egzaminacyjne 5 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 

Razem:      
 

111 000 

 


